Tempus Open - Alexander Nilsson

Alexander Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Brostsim (25) Personbasta: 00:32.34 AQUA-poang: 459 Datum: 2023-10-28 Tavling: Ystad
Grand Prix 2 / Swedish Grand Prix

Tid

01:02.61

00:58.82

00:58.14
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00:54.54

00:49.25

00:48.11

00:46.99

00:44.90

00:44.35
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00:37.50

00:37.34

00:37.10

00:36.77

00:34.69

00:34.75
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AQUA
65
79
81
87
97
99
134
144
155
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305
309
315
323
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383
388

390

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-03-21

2015-05-03

2015-04-19

2015-11-22

2016-04-09

2016-01-23

2016-10-08

2017-02-05

2017-01-21

2017-12-09

2018-02-03

2017-12-09

2019-12-07

2019-12-07

2019-12-07

2021-09-25

2022-12-18

2021-12-11

2022-09-24

2023-10-21

Tavling

Sjérovarsimmet

Varsimiaden Final 2015
Varsimiaden 2015 Stenungsund
Hostsimiaden VSSF 2015 - SKE
Sjérovarsimmet

David Lega Cup
Vasterbybadet Race 2016
NUSS Yngre (25m) 2017

David Lega Cup

Team Race Meet

Skene SOIS Medley Cup

Team Race Meet

Team Race Meet TYR 2019
Team Race Meet TYR 2019
Team Race Meet TYR 2019
Wadkdpingsdoppet 2021
MASS race 3 2022

Mass Masstest 3
Wadkdpingsdoppet 2022

DM/JDM 25m VSSF 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306890
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306890&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306890&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306890&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306890&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

